[mecanografiado]

[membrete] Arzobispado de Lima²⁰

die 31 octobris a.1938

Postulatur ut festum Sti. Thuribii de Mogrovejo, ad totam Ecclesiam extendatur.

[entre [] las correcciones aportadas a mano y en color rojo que se leen en la foja]

BEATISSIME PATER:

Ad pedes Santitatis Vestrae provolutus suscriptus Archiepiscopus Limanus nomine suo et omnium huius Provinciae Ecclesiae Antistitum, nuper cum eo in coetum congregatorum, hec reverenter exponit:

Anno 1899 occasione Concilii Planetarii Americae Latinae, Sancta Sedes, postulatis dicti Concilii Patrum benigne annuens concessit ut Officium et Missa propria Sancti Turibii a Mogrovejo Archiepiscopi Limani ad universam Americam Latinam extenderetur sub secunda classe.

Quum proxime elapsum sit IV saeculum a celebratione Concilii Tridentini, inter omnia in Ecclesiae historia Concilia celeberrimi, cuius commemoratio involvit memoriam Patrum et Virorum illustrium qui eidem interfuerunt et allaborarunt, praetermissi nequibit recordatio illorum Antistitum qui primi magno cum studio et labore, tamquam fideles interpretes, suis dioecesibus ad praxim redegerunt, quales fuerunt, absque ullo dubio, Sanctus Carolus Borromaeus in Italia, tunc funestis, quas aparserat Protestantismus, novitatibus suffossa, et santus Turi

[foja 2]

²⁰ Pedro Pascual Francisco Farfán de los Godos, nacido el 23 de octubre de 1870 en Cuzco, es promovido arzobispo de Lima (Perú) el 18 de septiembre de 1870. (cf. *AP per l'anno 1939*, pp. 189-190; *The Hierarchy of the Catholic Church. Current and historical information about its bishops and dioceses*).

-2-

bius a Mogrovejo in America, cuius recenter natae Ecclesiae iis afficiebantur conditionibus quas secum ferebat nova et difficilis ordinis ecclesiastici structura super incaici ruinas.

Vix suam ingressus Archidioecesim, Sanctus Turibius Concilium indixit Provinciale (a, 1582), inter Limana Concilia tertium, et una cum fere omnibus Antistibus Suffraganeis, omnes Tridentinas leges opportunis aptisque canonibus presse iunxit et ita Codicem fundavit iuridico-canonicum qui postea a Sancta Sede probatus, lex esset fundamentalis omnibus Americae dioecesibus, tam erectis iam quam erigendis.

Insuper praeclarus sanctus Antistes statim animum intendit instituendo et erigendo Seminario Ecclesiastico, iuxta Decreta et mentem Concilii Tridentini, quod multis superatis difficultatibus et magno cum labore anno 1591 feliciter patravit, quodque ab illo tempore sub titulo et nomine “Seminari[i] Conciliarii a Sancto Turibio”, hucusque fulget tamquam cunabula magni preaeclarum atque piorum sacerdotum agminis.